

Žádost o poskytnutí informace

podle zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.)

Město Kamenický Šenov
Městský úřad
Osvobození 470
471 14 Kamenický Šenov


V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

- kopie části prováděcí dokumentace na akci rekonstrukce sklářského muzea v Kamenickém Šenově
- datum a způsob doručení
- návrh zadání VZMR na akci: „Oprava muzea 2024“

Informace prosím poskytnout v elektronické podobě v typu souboru .pdf. Elektronickou podobu informací prosím předat na e-mail: 

Údaje o žadateli – fyzické osobě:¹

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

Adresa místa trvalého pobytu:

(příp. adresa bydliště, není-li žadatel přihlášen k trvalému pobytu)



Adresa pro doručování, je-li odchylná od adresy trvalého pobytu nebo bydliště: -

V Práchni dne 24.07.2024



Podpis žadatele

¹ Struktura údajů vychází z § 14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím (106/1999 Sb.).

Zveřejnění poskytnutí informace podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Dne 24. 07. 2024 byl povinný subjekt Městský úřad Kamenický Šenov požádán o poskytnutí informace podle zákona číslo 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím o informace a to:

V souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí těchto informací:

1. kopie části prováděcí dokumentace na akci rekonstrukce sklářského muzea v Kamenickém Šenově
2. datum a způsob doručení
3. návrh zadání VZMR na akci: „Oprava muzea 2024“

Povinný subjekt - Městský úřad Kamenický Šenov požadované informace poskytl dne 06. 08. 2024. V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. je povinný subjekt povinen do 15 dnů od poskytnutí informací tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odpověď povinného subjektu:

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti č.j. MUKS-4585/2024 ze dne 24.7.2024 Vám sděluji následující:

Ad 1-2) viz. Rozhodnutí o částečném odmítnutí poskytnutí informací č.j. MUKS-4760/2024.

Ad 3) Posíláme přílohou.

S ohledem na ochranu osobních údajů v souladu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, GDPR) nejsou při zveřejnění uváděny osobní údaje.

Uveřejněno dne 12. 08. 2024

NÁVRH ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU

Název akce: „Oprava muzea 2024“

I. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

předpokládaný termín zahájení prací: 07.2024

předpokládaný termín dokončení prací: 31.05.2025

předpokládané finanční náklady akce: 3.471.741,12Kč bez DPH.

finanční krytí

akce hrazena z rozpočtu města 2024/2025

dotační podporou z Libereckého kraje (částkou 1.000.000,00Kč).

II. NÁVRH HODNOTÍCÍCH KRITERIÍ

Hodnotícím kritériem VZMR bude nejnižší cena bez DPH.

III. NÁVRH SLOŽENÍ HODNOTÍCÍ KOMISE¹

člen (titul, jméno a příjmení, funkce, odbor)

náhradník

Bártl Martin DiS. – starosta

Tschakert Tomáš - místostarosta

Ing. Radek Bezouška – vedoucí SÚ a ORM

Ing. Jirešová Radka – referent ORM

IV. SEZNAM DODAVATELŮ, KTEŘÍ BY MOHLI ZAKÁZKU PROVÁDĚT (JMÉNO, ADRESA)

Vzejde z konzultace s projekční kanceláří a MěÚ Nový Bor

V. POVĚŘENÉ OSOBY ZADAVATELE

Osoba pověřená podávat uchazečům informace (doplňující) k předmětu veřejné zakázky:

Bártl Martin DiS. – starosta

Osoba pověřená k provedení prohlídky předmětu veřejné zakázky na žádost uchazeče:

Bártl Martin DiS. – starosta, tel: 487712001, starosta@kamenicky-senov.cz.

Bártl Martin DiS. – starosta, tel: 487712001, starosta@kamenicky-senov.cz

jméno, kontakt a podpis předkladatele

.....
podpis a razítko zadavatele²

¹ u zakázek uvedených v čl. II. odst. 4. směrnice

² u zakázek uvedených v čl. II. odst. 4. směrnice